
Страна 1 од 3 

 

 

 

Одлука о додели уговора, 

доставља.-         

 

 

 

 

 

 

У складу са чланом 108. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС бр. 124/12, 14/15 

и 68/15), а на основу извештаја комисије број 309-22 од 13.08.2019. године, доносим: 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

о додели уговора у предмету јавне набавке у отвореном поступку за унутрашње 

грађевинске и електро радове за Медија центар „Одбрана“ у Београду, ЈН број 162/19 

 

 

1. Извршити унутрашње грађевинске и електро радове за Медија центар „Одбрана“ у 

Београду, према извештају комисије број 309-22 од 13.08.2019. године. 

2. Набавку радова извршити склапањем уговора са фирмом "CENTEL" d.о.о. Београд, 

улица Раблеова број 19/7 као овлашћеним представником групе понуђача, за износ од 

2.238.457,00 динара без ПДВ-а односно 2.686.148,40 динара са ПДВ-ом од 20%. 

3. Набавку предметних радова извршиће комисија формирана на основу Решења 

наредбодавца ВП 2289 Београд, број 309-3 од 01.07.2019. године, за реализацију јавне 

набавке у отвореном поступку – "Унутрашњи грађевински и електро радови за Медија 

центар „Одбрана“ у Београду“, ЈН број 162/19. 

4. Исплату за изведене радове извршити по окончаној ситуацији из буџета "01" по расходу 

4251 и шифри "923" Медија центра „Одбрана“ УОЈ  МО, на основу редног броја 1.2.68  

Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2019. годину. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

1. Позив за достављање понуда са конкурсном документацијом је објављен на Порталу 

јавних набавки интернет сајта Министарства одбране и  на Порталу јавних набавки 

интернет сајта Управе за јавне набавке. 

2. Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, су доставили следећи понуђачи: 

 

Деловодни број 

и датум понуде 
Назив или шифра понуђача Адреса понуђача 

309-15 од 

13.08.2019. год. 
"МОБИЛГРАДЊА" д.о.о.  

11050 Београд, улица 

Устаничка   број 189/3 

309-16 од 

13.08.2019. год. 

"EURO SUPPORT GROUP MILAN 

STAMENKOVIC PR"  

35000 Јагодина, улица 

Александра Стефановића   

број 10 

309-17 од 

13.08.2019. год. 
"МАНЕС" д.о.о.  

34310 Топола, улица 

Београдски пут  б.б. 

  
ВОЈНА ПОШТА  

Бр. 2289 

бр. 309-23 

13.08.2019. год. 

Б Е О Г Р А Д 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 2 од 3 

 

309-18 од 

13.08.2019. год. 
"ХИДРОТЕХНИКА-ГМК" д.о.о.  

11130 Београд, Винча, 

улица Београдска  број 

202 Б 

309-19 од 

13.08.2019. год. 

заједничка понуда: 

I члан групе понуђача –  

 "CENTEL" d.o.o. 

11000 Београд, улица 

Раблеова број 19/7 

II члан групе понуђача –  

„MKM GLOBAL BUILDING"d.o.o. 

11000 Београд, ул. 

Булевар Ослобођења  број 

94/31 

 

3. Понуде су оцењене на основу критеријума "најнижа понуђена цена" уз испуњење 

обавезних и додатних услова наведених у конкурсној документацији. 

4. Процењена вредност радова је 2.833.333,33 динара без ПДВ-а односно 3.400.000,00 

динара са ПДВ-ом. 

5. Комисија за јавне набавке је установила следеће: 

 да је у року за достављање понуда примљено 5 благовремених понуда, 

 није имало неблаговремено достављених понуда, 

 отварању понуде је присуствовао представник понуђача  "CENTEL" d.o.o., Београд, 

Дејан Вранеш. 

 

6. Благовремено достављене понуде су: 

 "МОБИЛГРАДЊА" д.о.о., је доставио тражену документацију и нуди у понуди број  

13-144/19  од  05.08.2019. године да изведе све предвиђене радове за износ од  

2.830.770,00 динара без ПДВ-а односно 3.396.924,00 динара са ПДВ-ом од 20%.  

Рок завршетка радова је 25 радних дана од увођења у посао, а гарантни рок је 2 

године. 

 "EURO SUPPORT GROUP MILAN STAMENKOVIC PR" је доставио тражену 

документацију и нуди у понуди број  1308/2019  од  13.08.2019. године да изведе 

све предвиђене радове за износ од  3.807.434,00 динара без ПДВ-а односно 

4.568.920,80 динара са ПДВ-ом од 20%. Рок завршетка радова је 25 радних дана од 

увођења у посао, а гарантни рок је 2 године. 

 

 "МАНЕС" д.о.о. је доставио тражену документацију и нуди у понуди број  100/19  од  

12.08.2019. године да изведе све предвиђене радове за износ од  2.400.000,00 

динара без ПДВ-а односно 2.880.000,00 динара са ПДВ-ом од 20%. Рок завршетка 

радова је 25 радних дана од увођења у посао, а гарантни рок је 2 године. 

 

 "ХИДРОТЕХНИКА-ГМК" д.о.о. је доставио тражену документацију и нуди у 

понуди број  99/19  од  09.08.2019. године да изведе све предвиђене радове за износ 

од  2.497.940,00 динара без ПДВ-а односно 2.997.528,00 динара са ПДВ-ом од 20%.  

Рок завршетка радова је 25 радних дана од увођења у посао, а гарантни рок је 2 

године. 

 "CENTEL" d.o.o. и „MKM GLOBAL BUILDING"d.o.o. у заједничкој понуди број 

Р2019-113 од 13.08.2019. године, нуде да изведу све предвиђене радове за износ од 

2.238.457,00  динара без ПДВ-а односно 2.686.148,40 динара са ПДВ-ом од 20 %. 

Рок завршетка радова је 25 радних  дана од увођења у посао а гарантни рок је 2 

године. Понуђачи су се споразумели  у Споразуму о заједничком наступу групе 

понуђача у извршењу јавне набавке да ће "CENTEL" d.o.o. бити  носилац посла, 



Страна 3 од 3 

 

извршити склапање уговора, доставити средство обезбеђења извршења уговора и 

дати свој рачун за уплату ситуација  за радове и испоручити материјал и опрему и 

вршити електро радпове (60%), а „MKM GLOBAL BUILDING"d.o.o. ће испоручити 

материјал и опрему и вршити грађевинске и занатске радове (40%). 

 

7. Након извршене рачунске провере достављених понуда и одбијања понудае број 309-16 

од 13.08.2019. године (EURO SUPPORT GROUP MILAN STAMENKOVIC PR) као 

неприхватљиве  јер понуђач није понудио цене на позицијама 23.1, 23.2, 23.3, 23.4, 23.5, 

23.6, 23.7 и 23.8 (у предмеру и предрачуну-образац структуре цене) и јер понуђена цена 

прелази износ процењене вредности јавне набавке, формирана је табела благовремених, 

одговарајућих и прихватљивих понуда: 

 

Назив или шифра понуђача 
Укупна понуђена 

цена без ПДВ 

Укупна понуђена цена 

са ПДВ 

"МОБИЛГРАДЊА" д.о.о. 2.830.770,00 3.396.924,00 

                     "МАНЕС" д.о.о.  2.400.000,00 2.880.000,00 

"ХИДРОТЕХНИКА-ГМК" д.о.о. 2.497.940,00 2.997.528,00 

"CENTEL" d.o.o.  и  

„MKM GLOBAL BUILDING"d.o.o. 
2.238.457,00   2.686.148,40 

 

8. Узимајући у обзир извештај комисије број 309-22 од 13.08.2019. године, у предмету јавне 

набавке у отвореном поступку број 162/19, унутрашње грађевинске и електро радове за 

Медија центар „Одбрана“ у Београду, реализовати склапањем уговора са понуђачем: 

 

"CENTEL" d.о.о., Београд, улица Раблеова број 19/7 

 

који је, као овлашћени представник групе понуђача доставио исправну и прихватљиву 

понуду у укупној вредности од 2.238.457,00  динара без ПДВ-а односно 

2.686.148,40динара са ПДВ-ом од 20 %. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може  

наручиоцу предати захтев за заштиту  

правау року од 10 (десет) дана од  

дана објављивања.  ЗА ВП 2289 БЕОГРАД  

 мајор  

 Славимир Шипетић, дипл.инж. 

 

 

 

Достављено: 

- на портал јавних набавки, 

- на интернет страници Министарства одбране, 

- а/а. 


